
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

  

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

 

2024.gada ____                                                         Nr.___/24 

 

 

Apstiprināti ar 

Ropažu novada pašvaldības domes 

__.__.2024.sēdes lēmumu Nr.____ 

(protokols Nr.__/2024) 

 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 25/22 “Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie 

pakalpojumi” 

Izdoti saskaņā ar  

Publisko aģentūru likuma 

17. panta ceturto daļu 

 

1. Izdarīt Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos noteikumos 

Nr. 25/22 “Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi” 

šādus grozījumus: 

 

1.1. Izteikt 2.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2. Ropažu novada teritorijas labiekārtošanas un sanitārās tīrības pakalpojumi. 

Ropažu novada pašvaldības piederošo ielu, ceļu un laukumu apsekošana, 

uzturēšana un darbu plānošana (2. pielikums).” 

 

1.2. Izteikt 2.pielikuma 1.1.apakšpunktu ar tabulu šādā redakcijā: 

“1.1.  Transportlīdzekļu izmantošana: 

Nr.p.k. Transporta veids 

Maksa 

bez 

PVN*, 

EUR/h 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


1 Auto Greiders HBM-NOBAS BG160TA-4 52,65 

2 MULTIONE SL32D 21,39 

3 KRAMER ALLRAD 346 26,23 

4 BELARUS 920.3 31,36 

5 KIOTI RX7320 30,73 

6 JCB 3CX SUPER 34,02 

7 KUBOTA L3600 27,68 

8 BELARUS 1221.3 31,52 

9 MERCEDES BENZ 1314 43,70 

10 GAZ 4732 29,00 

11 VW-TRANSPORTER 21,74 

12 MERCEDES BENZ 311 32,63 

13 Vieglo automašīnas izmantošana 17,85 

”  

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2024.gada 1.jūlijā. 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                                     V. Paulāne 

  

 

 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada ___ saistošajiem noteikumiem Nr. 

“Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 25/22 “Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie 

pakalpojumi”” 

 

 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija  

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums  

1.1. Grozījumu projekts paredz grozīt Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošos 

noteikumus Nr. 25/22 “Ropažu novada pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi”, jo ar 

2024.gada 1.jūliju Ropažu novada pašvaldībā zem 

Centrālās administrācijas ir plānots izveidot Transporta 

nodaļu, kas veiks transporta pakalpojumus Ropažu 

novada pašvaldībā. 



1.2. Ņemot vērā minēto un, lai nepārklātos transporta 

pakalpojumu funkcijas, ir nepieciešams veikt grozījumus 

saistošajos noteikumos. 

  

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības 

budžetu  

2.1. Saistošo noteikumu īstenošanas fiskālās ietekmes prognoze 

uz pašvaldības budžetu - pašvaldība pārņem no pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks”  pārvadājumu funkciju ar šai 

funkcijai pašvaldības budžetā iekļauto finansējumu. 

Pašlaik pašvaldības budžetā apstiprināts transferts skolēnu 

pārvadājumiem 2024.gadam ir 221 760 euro. Pirmajā 

ceturksnī izlietots 32 139.05 euro. Pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” reorganizācijas rezultātā visa aģentūras manta 

un finanšu līdzekļi pāriet pašvaldības bilancē, transporta 

nodaļai nepieciešamais finansējums tiek pārdalīts no šai 

funkcijai paredzētiem finanšu līdzekļiem apstiprinātā 

budžeta ietvaros. 

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju 

veselību, 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā, kā arī 

plānotā regulējuma 

ietekme uz 

konkurenci  

3.1. Sociālā ietekme – nav sagaidāma sociālā ietekme; 

3.2. Ietekme uz vidi – saistošie noteikumi neietekmēs vidi;  

3.3. Ietekme uz iedzīvotāju veselību – saistošie noteikumi 

neietekmēs cilvēku veselību; 

3.4. Ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā – 

saistošie noteikumi neietekmēs uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā; 

3.5. Ietekme uz konkurenci – ietekme uz konkurenci nav 

gaidāma. 

4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām  

4.1. Paredzētās administratīvo procedūru izmaksas – ar 

saistošajiem noteikumiem netiek mainītas administratīvo 

procedūru izmaksas. Transporta pakalpojumi tiks arī 

turpmāk nodrošināti. 

5. Ietekme uz 

pašvaldības 

funkcijām un 

cilvēkresursiem  

5.1. Pašvaldības cilvēkresursi, kas tiks iesaistīti saistošo 

noteikumu īstenošanā – ar saistošo noteikumu 

apstiprināšanu līdzšinēja kārtība nemainās un netiek uzlikti 

jauni pienākumi vai uzdevumi. Jaunas darba vietas netiks 

veidotas, to izpildē tiks iesaistīti darbinieki, esošo darba 

pienākumu ietvaros. 

6. Informācija par 

izpildes 

nodrošināšanu  

6.1. Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās pašvaldības 

darbinieki. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko 

7.1. Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu 

pašvaldības aģentūra ir pašvaldības izveidota budžeta 

finansēta pašvaldības iestāde, kurai ar pašvaldības 



sniedz mērķa 

sasniegšana  

saistošajiem noteikumiem ir noteikta kompetence 

pakalpojumu sniegšanas jomā. 

7.2. Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu 

pašvaldības aģentūras sniegtos pakalpojumus nosaka un to 

cenrādi apstiprina ar pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem. 

7.3. Saistošo noteikumu grozījumi ir atbilstoši iecerētā mērķa 

sasniegšanai un iecerēto mērķi nevar sasniegt ar citiem 

līdzekļiem. 

8. Izstrādes gaitā 

veiktās 

konsultācijas ar 

privātpersonām un 

institūcijām  

8.1. Sabiedrības līdzdalības veids - priekšlikumu un iebildumu 

izvērtēšana un iekļaušana pēc projekta publicēšanas 

pašvaldības tīmekļa vietnē internetā www.ropazi.lv. 

8.2. Saistošo noteikumu projekts sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai tika publicēts pašvaldības tīmekļa vietnē 

internetā www.ropazi.lv no ____. līdz ____. Šajā laika 

periodā nav saņemts sabiedrības viedoklis.  

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                  V. Paulāne 

 

 

http://www.ropazi.lv/
http://www.ropazi.lv/

